2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Татарск
от  02.08. 2017 г.                                                                                             № 326
О внесении изменений в постановление администрации

Татарского района от 15.11.2016 г. № 575 «Об  утверждении муниципальной целевой программы «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан в Татарском районе

на 2017-2019 годы»
В соответствии пункта 1 статьи 179 БК РФ, во исполнении части 4 статьи 7 Федерального закона от 16.10.2003 № 131- ФЗ, администрация Татарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Татарского района от 15.11.2016 г. № 575 «Об  утверждении муниципальной целевой программы «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан в Татарском районе на 2017-2019 годы»:
1.1. Наименование постановления администрации Татарского района от 15.11.2016 г. № 575 «Об  утверждении муниципальной целевой программы «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан в Татарском районе на 2017-2019 годы» читать  в следующей редакции: «Об  утверждении муниципальной программы «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан в Татарском районе на 2017-2019 годы».

1.2.  В п. 1 постановления и  наименовании паспорта «Программа», утвержденная  постановлением администрации Татарского района от 15.11.2016 г. № 575 «Об  утверждении муниципальной целевой программы «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан в Татарском районе на 2017-2019 годы» слова «… муниципальная целевая программа…» заменить на слова «… муниципальная программа».

2. Управлению делами администрации Татарского района (Н.И.Галузиной), настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.

     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Татарского района                                                                   В.В. Смирнов
Жижимова Е. Ю.

25-474